godine, na prijedlog Ministarstva zdravstva, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 107. 
sjednici, održanoj dana 24.08.2017. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za građevinske radove u JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu 195.598,00 KM (slovima: 
stotinudevedesetpethiljadapetstotinadevedesetosam konvertibilnih maraka) za građevinske rardove 
u JU Kantonalna bolnica Zenica i to za slijedeće namjene: 

Redni 
broj 

Vrsta nabavke Iznos u KM 

1. Sanacija sanitarnih čvorova  130.663,00 
2. Podopolagački radovi 32.175,00 
3. Krovopokrivački radovi 9.360,00